083.2

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 375/06                                    São Luís, 20 de junho de 2006.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO a expressa desistência da

Desembargadora Ilka Esdra Silva Araújo em participar do 46º Congresso de Direito
do Trabalho, a realizar-se nos dias 26, 27 e 28.06.2006, na cidade de São    Paulo-
SP,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria GP nº 306/06, datada de 08

de maio do corrente ano, que concedeu 3 ½ diárias a Excelentíssima
Desembargadora ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO, para viajar à cidade de São Paulo-
SP, a fim de participar do supramencionado Congresso.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA